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今月の納税
固定資産税・・・・・１期
国民健康保険税・・・１期
介護保険料・・・・・１期

便利で確実な口座振替も利
用できます

納期限　４月30日(水)

確
定
申
告
書
を
提
出
し
た
後
で
計

算
誤
り
な
ど
申
告
内
容
に
間
違
い
が

あ
る
こ
と
に
気
付
い
た
場
合
は
、
次

の
方
法
で
訂
正
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
ま
た
、
う
っ
か
り
し
て
確
定
申

告
す
る
こ
と
を
忘
れ
て
い
た
場
合

は
、直
ち
に
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
書
を
提
出
し
た
後
で
、

税
額
を
多
く
申
告
し
て
い
た
こ
と
に

気
付
い
た
と
き
は
、「
更
正
の
請
求
」

を
し
て
正
し
い
税
額
へ
の
訂
正
を
求

め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
請
求
内
容

が
正
当
と
認
め
ら
れ
た
と
き
は
、
正

し
い
税
額
に
減
額
さ
れ
ま
す
。

【
手
続
き
】
更
正
の
請
求
が
で
き
る

期
間
は
、
原
則
と
し
て
、
確
定
申
告

書
の
提
出
期
限
か
ら
１
年
以
内
で
す
。

平
成
19
年
分
の
所
得
税

→

平
成
21
年
３
月
17
日(

火)

ま
で

平
成
19
年
分
の
個
人
事
業
者
の
消
費

税
お
よ
び
地
方
消
費
税

→

平
成
21
年
３
月
31
日(

火)

ま
で

確
定
申
告
書
を
提
出
し
た
後
で
、

税
額
を
少
な
く
申
告
し
て
い
た
こ
と

に
気
付
い
た
と
き
は
、「
修
正
申
告
」

を
し
て
正
し
い
税
額
に
修
正
し
て
く

だ
さ
い
。

な
お
、
修
正
申
告
に
よ
っ
て
新
た

に
納
め
る
税
額
は
、
修
正
申
告
書
を

提
出
す
る
日
（
納
期
限
）
ま
で
に
延

滞
税
と
併
せ
て
納
め
て
く
だ
さ
い
。

【
手
続
き
】
修
正
申
告
書
に
、
必
要

事
項
を
記
入
し
て
所
轄
の
税
務
署
長

に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
修
正
申
告

書
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら

ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
（
税
務
署

に
も
用
意
し
て
あ
り
ま
す
。）。

【
期
間
】
税
務
署
か
ら
更
正
を
受
け

る
ま
で
は
い
つ
で
も
で
き
ま
す
が
、

修
正
申
告
に
よ
っ
て
納
め
る
税
額
に

は
、
法
定
納
期
限
（
平
成
19
年
分
の

所
得
税
は
３
月
17
日(

月)

）
の
翌
日

か
ら
納
付
す
る
日
ま
で
の
期
間
に
つ

い
て
延
滞
税
が
か
か
り
ま
す
の
で
、

な
る
べ
く
早
く
申
告
し
て
く
だ
さ

い
。ま

た
、修
正
申
告
を
す
る
場
合
や
、

税
務
署
長
が
更
正
を
行
う
場
合
に

は
、
新
た
に
加
算
税
が
賦
課
さ
れ
る

場
合
が
あ
り
ま
す
。

確
定
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
の
に
、
確
定
申
告
す
る
こ
と
を
忘

れ
て
い
た
と
き
は
、
直
ち
に
申
告
を

し
て
く
だ
さ
い
。
確
定
申
告
期
限
を

過
ぎ
て
か
ら
の
申
告
を
「
期
限
後
申

告
」
と
い
い
ま
す
。
期
限
後
申
告
を

し
た
り
、
申
告
を
し
な
い
た
め
に
税

務
署
か
ら
決
定
を
受
け
た
り
す
る

と
、
加
算
税
が
賦
課
さ
れ
る
場
合
が

あ
り
ま
す
。

な
お
、
期
限
後
申
告
に
よ
っ
て
納

め
る
税
額
は
、
申
告
書
を
提
出
す
る

日
（
納
期
限
）
ま
で
に
延
滞
税
と
併

せ
て
納
め
て
く
だ
さ
い
。

※
更
正
の
請
求
、
修
正
申
告
、
期
限

後
申
告
の
手
続
き
な
ど
に
つ
い
て
、

お
分
か
り
に
な
ら
な
い
点
が
あ
り
ま

し
た
ら
高
崎
税
務
署
ま
で
お
問
合
せ

く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ
先

高
崎
税
務
署

【
申
告
・
納
税
・
相
談
な
ど
】

牲
０
２
７
・
３
２
２
・
４
７
９
９

【
代
表
】

牲
０
２
７
・
３
２
２
・
４
７
１
１

農地転用の申請�
受付期間は�

毎月６日～10日�
となっています�

（４月は７日～10日になります。）�
　必要書類などを整えて、町農業
委員会まで申請をお願いします。�


